
Zarządzenie Nr I/85/2003 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 10 października 2003r. 

  
  
  

w sprawie powołania Komisji d/s Archiwizacji dokumentacji z referendum ogólnokrajowego 
przeprowadzonego w dniach 7 i 8 czerwca 2003r. 
  
  
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003r. w sprawie 
sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego 
referendum ogólnokrajowego (Dz. U. Nr 102, poz. 951) w związku z art. 31 ustawy z dnia 14 marca 
2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. Nr 57, poz. 507 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

  
§ 1 
  
  

Powołuję komisję w składzie: 
  
1. Ewa Szachnik - Przewodnicząca komisji 
2. Bożena Idzikowska - Członek komisji 
3. Mariusz Zaniewicz - Członek komisji 

  
  

§ 2 
  
  

Zadaniem komisji jest opracowanie dokumentacji z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego 
w dniach 7-8 czerwca 2003r. oraz przekazanie do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Białej 
Podlaskiej dokumentów archiwalnych oraz wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej i komisyjnego jej 
zniszczenia przez spalenie. 

  
  

§ 3 
  
  

Komisja wykona czynności, o których mowa wyżej do dnia 24 października 2003r. 
  
  

§ 4 
  
  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
  
  

§ 5 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


